



niedziela, 01.12.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – I Niedziela Adwentu (Rok C)

1 grudnia 2024OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – I Niedziela Adwentu (Rok C)

Dzisiejszą pierwszą niedzielą Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski. Adwent w naszej parafii gowarczowskiej też musi być Nadzieją, że wielu się nawróci, czyli usłyszysz głos wołającego na pustyni „Prostujcie ścieżki waszego życia, Pan, blisko jest”! Roraty adwentowe ku czci NMP będą o godzinie 17:00. Mszę św. Roratnią poprzedzać będą Godzinki ku czci Niepokalanej NMP o 30. Świątynia niech wypełnia się dziećmi i młodzieżą oraz ich rodzicami. Na roraty przychodzimy z lampionami, a także wyciętymi sercami – na których wpisujemy dobry uczynek zrobiony danego dnia i swoje imię i nazwisko – z serduszek losujemy jedno i dane dziecko zabiera na jeden dzień figurkę M. B Niepokalanej, aby z domownikami pomodlić się. Sercami dobrych uczynków na koniec rorat udekorujemy choinkę w kościele. Pierwszego dnia tj. 2 grudnia dzieci otrzymają planszę, na której w wyznaczonych miejscach będą przyklejać obrazki otrzymywane każdego dnia Adwentu. Na zakończenie wizytacji kanonicznej naszej parafii, w najbliższą środe 4 grudnia o godzinie 15:00 przybędzie do naszej wspólnoty parafialnej Biskup dr Marek Solarczyk, ordynariusz diecezji radomskiej. Po wizytacji ksiąg kancelarii parafialnej, nawiedzi krótko kaplicę w Sielcu (15:30), w Rudzie Białaczowskiej (16:00). Powitanie Księdza Biskupa Marka Solarczyka przed głównym wejściem do świątyni nastąpi o godzinie 16:45, następnie ksiądz Biskup odmówi Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a po niej Msza święta roratnia w intencji naszej Parafii; na koniec nabożeństwa Ks. Biskup Marek poświęci opłatki Bożego Narodzenia dla wszystkich rodzin naszej parafii. * PROSIMY O LICZNE PRZYBYCIE PARAFIAN! Szczególnie prosimy o przybycie dzieci do I-Komunii świętej, młodzież przygotowującą się do sakramentu Bierzmowania i ich Rodziców. Z radością dajmy świadectwo naszej wiary i wspólnoty z Pasterzem. Od tego roku 2024 opłatki będzie można nabywać bezpośrednio w kościele i w kaplicach, najlepiej po mszach świętych. Ofiary składane przez Parafian powinny być zaksięgowane w kancelarii parafialnej, zgodnie z przepisami Rodo, dlatego prosimy składać w kopertach, które są przygotowane dla wszystkich. Na kopercie z ofiarą proszę wypisać - nazwisko i miejscowość. Ofiary za opłatki przeznaczamy w tym roku na ogrzewanie świątyni i dalsze prace w kaplicy Matki Bożej. Nad wszystkim czuwają osoby z Parafialnej Rady Duszpasterskiej i Akcji Katolickiej. W tym tygodniu obchodzimy I-Czwartek m.; I-Piątek miesiąca – od godz.16:00 spowiedź święta, I-Sobota m. – nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP po mszy św. roratniej o 7:30. Rekolekcje adwentowe w naszej parafii rozpoczną się już w przyszłą II Niedzielę Adwentu, czyli będą w dniach 8 – 10 grudnia, którym przewodniczyć będzie ks. kan. dr Marcin Maczan, kanclerz kurii ełckiej. Plan rekolekcji zostanie podany w najbliższych dniach. We wtorek 3 grudnia o godz.19.30 - spotkanie z cyklu „12 Kroków ku wolności”. Po adoracji, Msza święta i Apel Jasnogórski. Poświęcenie medalików dla Dzieci pierwszo-komuniijnych, 8 grudnia na mszy świętej o godzinie 9:30. Pod chórem można nabyć „wigilijne świece – Caritasu” naszej diecezji radomskiej oraz kalendarze na rok 2025. Zachęcamy do zakupu na rzecz pomocy biednym, bardziej potrzebującym. Uwaga w piątek 6 grudnia – św. Mikołaj, pragnie odwiedzić dużo dobrych dzieci i młodzieży naszej parafii. Czuwajcie! Tegoroczny Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie – w naszej parafii będzie (z racji rekolekcji) w III Niedzielę Adwentu – 15 grudnia. Dziękujemy za piękną patriotyczną postawę mieszkańców Korytkowa, Kupimierza oraz z innych wiosek parafii, którzy wczoraj modlili się za poległych Powstańców z bitwy na polach wsi Korytkowa z listopada 1863 roku. Kaplica z XIX wieku ożyła i staje się symbolem patriotycznych zrywów o Niepodległość Polski na terenach naszej parafii. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatam i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych.



ks. prob. Dariusz Stańczyk